“parts catalogue

WS

BOAT EQUIPMENT

BSCHROEF
BSCHR24
BOW4512
BOW4524
BOW5012
BOW5024
HEKA45
STERNS0



nderdelencatalogus
Sarts cataogue

WIS

BHOAT EQUIPVIENT
groep/ (blzs  |type omschrijving/description " |datum/date
groto1page | pseHROEF Motor/hed. paneelflens/staartstuk

2 01 BSCHR24 Motorfcon.paneliflangeftailpiece 01-11-80
pos. |qty | part |benaming | description
1 1 BPD1 Motor 12V R125f3-77/54 Motor 12V R12b{3-77{04
1 BPD124 Motor 24V R125/3-77/69 Motor 24V R125{3-77{64
2 2 BOBGBHAR Bout M3 x 85mm Bokt M8 x 85mm
3 2 ROB4R Vasrring MB Spring washer M8
4 1 BP37 Borgveer Securing clip
B 1 BP26 Tussenflens Flange
6 1 BPFED Koalborstel, set 12V Carbon brushas, set 12¥
1 BPE0O24 Koalborstel, set 24Y Carbon brushes, set 24Y
7 2?2 8787 Plug G 14 Plug G 1/4
8 1 BP25 Tunnelbuis staal 1m Theust tunng| steel 1m
1  BP20 Tunnethuis polyester 0,75m Theust tunnel GRP 0.75m
1 B2t Tunnelbuis aluminivm Tm Thrust tunnel aluminium Im
8 1 BPO5 Pakking Z2mm Gasket 2mm
1 BPO5I Pakling Tmm Gashet Tmm
10 2 BPD4 0 ring 27,3 x 24mm 0 ring 27.3 x 2.4mm
11 1 BP1DOR Staartstuk compl. gersviseerd Tailpiece complete overhauied
12 1 BP3B Meeneempen 4 ¥ Z4mm Crive pin 4 x 24mm
15 1 BO0S208R Borgschroef M5 x 20mm Securing screw M5 ¥ 20mm
(1] i BP02S Schroef 7" x 8" * Propelier 7 x B ¢
17 1 BPZ% Tussenkabel Bm Connection cabls 6m
8 2 STRIP Afwarkstrip Finish strip
19 1 BEDRBSP Paneelbedrading Panel wiring
20 1 FRONTBS Frontpaneg! Frent panel
21 1 ESQ0% Zwenkschakelaar Selactor switch
22 1 CBREAK1D Stuurstroomschaltelaar Circuitbreaker
23 1 LEMSGR Lamphauder Bulb fitting
1 11202 Lamp 12¥ Bulh 12¥
T 12403 Lamp 24V Bulb 24y
24 2 SLKL1Z Slangklem Hose clamp
25 1 BP23 Olietankie campleet Qil tank completa
28 2 B0O5D8YR Schroef M5 x 8rmm Screw M5 x Bmm
27 1 BP22 Baschermkap Cover
28 2 BOSEB7R Schroef M5 x 8mm Screw M5 x Brm
28 1 BP1% Relais T2v SW182 Relay 12Y SW182
1 BPI1SZ4 Reiais 24Y SW182 Relay 24Y SW182
30 5 BP1/ Rubber tule Rubber ring
3 4 R0O84R Ring M8 Washer M8
32 4 BDB3D7R Bout M8 x 3Dmm Bolt M8 x 30mm
33 t BP3IOD Sat koparan strips Sat copper strips
34 T BP3Q Motorhedrading Motar wiring
15 T SLP1/408 Slangpilaar 1476 x 8mm Hose connection 1/4"G x 8mm
6 it BP3 Slang 8mm Hose Smm
37 T BPF27 Breekpen 3 x 18mm Safaty pin 3 x 18mm
33 1 BPI8 Relaissteun Relay support
ai 2 BOB107R Bout MG x 10mm Bolt M6 x 10mm
41 2 ROB4R Yearring ME Spring washer ME
42 4 RO51R Ring Ma Washer M5

* Voor vervanging: BP1663 * For replacement: BP166S




Vi H DEN OUDEN

"
parts catalogue BOAT EQUIPVIENT
groep/ |blzs  |[type omschrijving/description datum/date
group |page BSCHROEF Motorfbed. paneel/flens/staartstuk

2 01 BSCHR24 Motor/con. panel/flangetailpiece 01-11-80
26 42 33

27 42 28 29 30 31 32




WWET S

onderdelencataogus
parts e BOAT EQUIPMENT
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
oo (page | pseHROEF Staartstuk
2 a2 BSCHR24 Tailpiece 01-11-90
pos. [aty{part |benaming | description
1 1 BP3Z2 Huis Housing
2 1 BP34 Fiberring B x 12 x Tmm Fiber washer 8 x 12 x 1mm
3 1 BQ&107R Aftapplug ME x 10mm Orainplug M8 x 1Dmm
4 1 BPOS Lager SKF 6000 Bearing SKF 6000
b BP35 Shim 12 ¥ 17 x 0,7mm * Shim 12 x 17 x 0.1mm *
B 1 BPN Uitgaande as 10mm * Dutput shaft 10mm *
7 1  BP1& Bus * Bushing *
B 1 BPO9 Lager SKF 18002 Bearing SKF 16002
g i BP39 Pakking * Gasket *
i0 1 BPOB Deksel * Cover *
11 1 BPiZ Gliekeerring 70 x 21 x 9mm DYO Qil seal 10 x 21 x 9mm DVQ
17 2 BOB16OR Schroef MB x 16mm Screw MB x 18mm
13 1 BP3% Asborgring ¢Bmm Girclip gpBmm
14 1 BP10 Tandwigl 213 * Gsar wheat 7=73 *
4] 1 BP13 Lagerbus * Bearing hushing *
6 1 BPE Ingaznde as * Input shaft *
17 1 BP4 Lagerbus * Bearing bushing *
18 1 BPO3 Dliekaerring 11 x 22 x 7inm BA * Oil seal 11 x 22 x 7mm BA *
19 BP43 Shim 18 x 26 x 0,7mm ** Shim 19 x 28 x 0.1mm **
20 1 BP4g Tandwiel Z=27 ** fiear whesl 7=27 **
21 1 BP50 titgaande as 10mm ** Qutput shaft T0mm **
22 BP49 Shim 22 x 32 % D,1mm ** Shim 22 ¥ 32 x 0.1mm **
23 1 BP4f 0 ring 45 x 1,5mm ** D ring 45 x 1.5mm **
24 1 BP4D Deksel ** Cover **
25 2 BOG160R Schroef MB x 18mm Screw MB x 16mm
26 1 BP4b Tandwisl 7=13 ** Gear wheal 7-13 *®
27 1 BPS1 Lagerbus 12 x 15 x 20mm ** Bearing hushing 12 x 15 x 20mm **
23 t BPB2 Lagerbus 12 x 15 x 12mm ** Bearing hushing 12 x 15 x 12mm **
29 1 BP53 Ingaande as ** imput shaft **
30 BP54 Shim 12 x 18 x 0,5mm ** Shim 12 x 18 x 0.5mm **
3 1 BPhb Oliekeerring 14 x 22 x 4mm ** Oil seal 14 x 22 x dmm **

* Tot 1-2-85
* Till 1-2-85

** Vanaf 1.2-85 tot 1-6-86
** From 1-2-85 till 1-5-86




WWH DEN OUDEN

&
parts catalogue BOAT EGUIPMENT
aroep/ |blz.s type omschrijvingsdescription datum/date
group  |page BSCHROEF Staartstuk

p 02 BSCHR24 Tailpiece 01-11-90

25 M




onde

rdelencataogus

parts cataogue

VB

BOAT EQLIPMENT
groep/ |blz./ type omschrijving/description datumydate
gop |per BOw4s12 Electromotor/bedieningspaneel

2 03 BOW4524 Electric motor/control panel 01-11-90
pos. [qgty | part |benaming | description
1 1 BP300AN Verbindingsstrip Connection strip
2 1 BPS Magneetschakelaar 12V SW182 Solenoid switches 12V SW182
1  BP1924 Magneetschakelaar 24V SW182 Solenoid switches 24V SW182
3 2 BP300AZ Verbindingsstrip Connection strip
4 1 BP&7 Steun, contrasteker Bracket, counterplug
7] 4 ROS4R Veerring M5 Spring washer M5
B 6 BOSOGYR Schroef MS x Bmm Screw M5 x Bmm
7 2 BOB12GR Bout MB x 12mm Bolt MG x 12mm
8 1 BPOTA Electromotor 12V TF12 * Electric motor 12V TF12 *
1 BPOT244 Electromotor 24V TF12 * Electric motor 24V TF12 *
8 4 B082LTR Bout M3 x 25mm Bolt ME x Z5mm
10 2 ROG4R Veerring MG Spring washer MG
1 4 ROB4R Veerring M8 Spring washer M2
12 1 BPGS Breekpen 3 x 23,3mm Safaty pin 3 x 23.3mm
13 1 BP&d Borgveer Securing spring
14 1 BEDRBSP Paneelbedrading Panel wiring
15 1 ES009 Keuze schakelaar Selectar switch
16 1 EsSMz Rubber balg Rubber bellow
171 LENSGR Lamphoudear Bulbfitting
18 1 CBREAK1O Gezekerde schakelaar Circuit breaker
19 2 STRIP Afwerkstrip End strip
1 STRIPK Koppelstrip Connection strip
20 1 FRONTBES Frontplaat Front panel
21 1 L1202 Glogilamp 12V Bulb 12V
1 L2403 Glogilamp 24V Bulb 24y
22 1 BOZ2 O ring 8 x 1mm 0 ring 9 x Tmm
23 1 BP29 Verlengkabel Bm Extension cable Bm
24 1 BP30A Matorbedrading Motor wiring
25 1 BPEG Steun magneetschakelaars Bracket solenoid switches
26 2 ROS1R Ring M5 Washar M5
27 1 BP22A Beschermkap Cover
28 1 PANB3 Bedieningspaneel complest ** Control panel complete **
29 1 PANBSZ Bedieningspaneel complest *** Contral panel complete ***
a0 1 EDDZ27 Pakking Gasket
31 1 ESO5 Knap, keuzeschakelaar Knoh, selector switch
a2 1 BPBOA Koolbarstelset 12V Carbon brushes set 124
BPEOAZA Koolbarstelsst 24V Carbon brushes set 24Y
33 3 B03207R Bout M8 x 20mm Bolt MB x 20mm
34 3 MOER Moar M8 Moer M8
33 3 RO84R Veerring M8 Spring washer MB
* Tot 1-3-83 ** Tot 1-3-89
* Till 1-3-93 ** Till 1-3-89

*** Van 1-3-89 tot 1-7-83
*** From 1-3-89 ull 1-7-83




e

DFTCEFﬂEEF!CEEEﬂOQLE
parts ca En:m-r EQUIPVIENT
groep/ | blz./ type omschrijving/description datum/date
group  (page BOW4512 Electromotor/bedieningspaneel

2 03 BOWA4LZ4 Electric motor{control panel 01-11.90

|2 3456|7 8
L]




Nderdelencataogus
garts catalogue

TS

BOAT EGUIPVIENT

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumydate
goup  |page
BOW4512 Tussenflens/staartstuk/propeller
2 04 BOW4524 Flange/tailpiece/propeller 04-08-92
pos. [aty [ part |benaming | description
1 2 BOBEDSR Bout M8 x G0mm Bolt M8 x B0mm
2 2 ROB4R Veerring MB Spring washer M8
3 1 BP20DA Tussenflens BP233-539 50mm * Flange BP233-539 50mm *
4 1 BPB3 Pakking 1mm Gasket 1Tmm
5 2 BPOS Pakking Zmm Gasket 2mm
6 1 BP100A Staartstuk compleet * Tailpiece complete *
7 1 BP3I3 Meeneempen 4 x 2dmm Drive pin 4 x 24mm
8 1 BPB2? Slangpilaar G 1/8 x 8mm Hose connection G 1/8 x 8mm
g 1 BPOZA Schroef 7" x 8" zwart 12mm as ** Propeller 7" » 8" black 12mm shaft **
10 1 BPE3 Borgschroef MS » 16mm Securing screw M5 x 1Bmm
11 2 SLKL12 Slangklem Hose clamp
12 1 BPAN Slang g8mm Hose g8mm
13 1 BP23 Olietankje complest Oil tank complete
14 1 ZINKDZ Zinkannde Zine anode
15 1 BPDZ3 Schroef complest ** Propeller complete **
16 1 RO581 Ring M5 Washer M5
19 1  BP2S Tunnelbuis stazl Tm Thrust tunnel steel Tm
1 BPF21 Tunnelbuis aluminium Tm Thrust tunnel aluminium 1m
1 BPZ0 Tunnelbuis polyester 0,75m Thrust tunnel GRP 0.75m

* Tot 1-G6-86
* Till 1-6-86

** Tot 1-2-92. Voor vervanging: BP166S
= Till 1-2-82. For replacement: BP 1665




WWH DEN OUDEN

"
once WIS
parts catalogue BOAT EQUIPVIENT
groeps | blz.y type omschrijving/description datum/date
group |page BOW4512 Tussenflens/staartstuk/propeller
2 04 BOwW4524 Flange/tailpiece/propeller 04-06-92




garts cataogue

WS

BOAT EQUIPVIENT

groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumydate
gow 1P 1 aows012 Electromotor/bedieningspaneel
2 05 BOWS024 i 01-11-890
pos. |aty [ part |benaming | description
1 1 BP300AN Verbindingsstrip Connection strip
Z 1 BpP219 Magneetschakelaar 12V DC182 Solenoid switches 12V DC182
1 BP21524 Magneetschakelaar 24V DC182 Solenoid switches 24V DC182
3 2 BP300AZ Verbindingsstrip Connectian strip
4 1 BP&7 Steun, contrasteker Bracket, counterplug
5 4 RO54R Veerring M5 Spring washer M3
B E BOS0SYR Schroef M5 x Bmm Screw M5 x Bmm
7 2 BODB120R Bout ME x 12mm Bolt M6 x 12Zmm
8 1 BPOTA Electromotor 12V 341 85 021 * Electric motor 12V 341 85 021 *
1 BPO124A Electromotor 24V 341 85 022 * Elactric motor 24V 341 85 022 *
g 4  BOB257R Bout MB x 2Bmm Bolt M8 x 25mm
10 2 ROG4R Veerring MB Spring washer MB
1 4  ROBAR Veerring ME Spring washer M3
12 1 BPE5 Breekpen 3 x 23,3mm Safety pin 3 x 23.3mm
13 1 BPB4 Borgveer Securing spring
14 4 BOB1GIR Bout MB x 16mm Bolt MB x 16mm
15 4 ROB4R Veerring M8 Spring washer M2
16 3 ROBIM Ring M8 Washer M8
23 1 BP29 Verlengkabel Bm Extension cable 6m
24 1 PBP3I0A Matorbedrading Mator wiring
25 1 BPEG Steun magneetschakelaars Bracket solenoid switches
26 Z RO51R Ring M5 Washer M5
27 1  BP22A Beschermkap Cover
29 1 PANBSZ Bedieningspanesl complest ** Contral panel complate **
1 PANBS3 Bedieningspanesl complest *** Control panel complete ***
30 1 EDO27 Pakking Gashet
32 1 BP20§12 Koolborstelset 12V Carbon brushes set 12V
BP20924 Koolborstelset 24V Carbon brushes set 24V

* Van 1.3-93 tot 1485
* From 1-3-83 il 1-4.95

*** Van 1-7-93 tot 1-1-96
*** From 1-7-93 till 1.1.96

** Tot 1-7.93
“* T 1-7-93




WH DEN OUDEN

=
orderdele WIS
parts catalogue BOAT EQUIPVENT
groep/ |blzs |type omschrijving/description datum/date
group | page BOWS012 Electromotor/bedieningspaneel

2 05 BOW5024 Electric motor/control panel 01-11-80

1 234567328




onderdelencataogus
parts catalogue

W=

* Vanaf 1-5-36
* From 1-6-88

BOAT EQGUIPMENT
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumy/date
gow 1Page | pows012 Tussenflens/staartstukipropeller

2 06 BOWbH024 Flangetailpiece/propeller 10-06-82
pos. [aty [ part |benaming | description

1 2 BOBBOSR Bout M3 » B0mm Bolt M8 x B0mm

2 ?  ROB4AR Veerring M2 Spring washer M8

| 1 BPF133 Tussenflans 53mm * Flange 53mm *

4 1 BPG3 Palcking Tmm Gasket 1mm

5 2 BPO5 Pakking Zmm Gasket Zmm

& 1 BP3S Staartstuk complest © Tailpiece complete ~

7 1 BPR33 Meeneempen 4 x 24mm DOrive pin 4 x 24mm

8 1 BPG62 Slangpilaar G 1/8 x 8mm Hose connection G 1/8 % 8mm

9 1 BP1G6 Schroef 7" x 8" rood 12mm as ** Propeller 7 x 8" red 12mm shaft ==
10 2 BPME? Bevestigingskap rood ** Mounting cap red =*

11 2 SLKL1Z Slangklem Hose clamp

12 1 BP3 Slang gh8mm Hose g8mm

13 1 BP23 Olietankje compleet Dil tank complete

14 1 ZINKDZ2 Zinkanode Zine anode

15 1 BP16ES Schroef compleet ** Propeller complete **

18 1 BP134 Braekpenkoppeling Safety pin coupling

17 2 P4B3IBARZIP Plaatschroef 4,8 » 38mm Self tapping screw 4.8 x 38mm
19 1 BP25 Tunnelbuis staal Tm Thrust tunnel steel Tm

1 BPH Tunnelbuis aluminium Tm Thrust tunnel aluminium Tm
1  BPZD Turnglbuis polyester 0,75m Thrust tunnel GRP 0.75m

** Vanaf 1-2.92
** From 1-2-92




onderdelencatalogus
parts catalogue

WWH. DEN OUDEN

W=

BOAT EQUIPMIENT

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
goup  (page BOWS012 Tussenflens{staartstuk/propeller
2 06 BOWS024 Flange/tailpiece/propeller 10-06-92

" ;km*”/

B

=

(o(Do
-
|

g




s

* Vanaf 1-6-86 tot 1-2-80
* From 1-6-86 tll 1-2.90

*** Vanaf 1-10-90
*** From 1-10-80

onderdelencataogus
parts catalogue BOAT EGUIPMENT
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumydate
growe - 1Page | ow4s512/80W4524 Staartstuk
Z o7 BOWS012/BOWS024 Tailpiece | 23-8-99
pos. |qty | part Ibenam'ng [descrlptpcn
1 2 BOG1GOR Schroef ME x 16mm Screw MB x 16mm
2 1 BP40DA Deksel BP291.928 Cover BP291-928
3 1 BP4G 0 ring 45 % 1,5mm 0 ring 45 ¥ 1.5mm
4 3 BP5HA Dliekeerring 14 x 22 x 4mm Oil seal 14 x 22 ¥ dmm
5 BF49 Shim 22 x 32 x 0,1Tmm Shim 22 x 32 % 0,17mm
BP445 Shim 22 x 32 x 0,5mm Shim 22 x 32 x 0.5mm
B 1 BPD9 Lager SKF 16002 Bearing SKF 16002
1 BPZ87 Lager SKF 6002 Bearing SKF 6002
71 BPROA Uitgaande as 12mm Dutput shaft 12mm
8 1 BP79 Spie 4 x 4 x 10mm Key 4 x 4 x 10mm
q 1 BP48A Tandwiel 252-671 Z=30 Gear wheel 252-671 7=30
10 1 BP7B Ashargring g 12mm Circlip @12mm
1 1 BP0 Lager SKF 6000 Bearing SKF 6000
12 BF43 Shim 19 x 26 x 0,Tmm Shim 19 x 26 ¥ 0.7mm
BP435 Shim 19 x 26 x 0,5mm Shim 19 x 26 x 0.5mm
13 1 BOBIOVR Aftapplug M8 x 10mm Orainplug M2 x 10mm
14 1 BP34 Afdichtring 8 » 12 x Tmm Fiber washer 8 x 12 x 1mm
15 1 BP324 Huis staartstuk BP233.538 Housing tailpiece BP233-538
16 1 BP77 Asborgring ¢ Bmm Circlip gpBmm
17 1 BP45A Tandwiel 252-672 7-15 Gear wheel 252-672 Z2-15
18 EF80 Shim 10 x 16 x 0,1mm Shim 10 x 16 x 0.1mm
BPAOS Shim 10 x 16 x 0,5mm Shim 10 x 16 x 0.5mm
19 1 BP51A Kraaglagerbus 12 x 15 x 26,5mm Bearing bushing 12 x 15 » 26.5mm
20 1 BF78 Plug G 1/8 Plug G 1/8
21 1 BPTS Lager SKF 61801 Bearing SKF 61801
22 1 BPH3A Ingaande as * Input shaft *
23 BPB1 Shim 8 x 14 x 0,7mm Shim 8 x 14 x 0.7mm
BPB13 Shim 8 x 14 » 0,3mm Shim 8 x 14 x 0.3mm
BPB15 Shim 8 x 14 x 0,5mm Shim 8 x 14 x 0.5mm
24 1 BF100A Staartstuk complest * Tailpiece complete *
25 1 BF14D Ingaande as ** Input shaft **
26 1 BP141 Vulplaat Spacar
27 1 BP142 Huis staartstuk ** Housing tailpiece **
28 1 BP135 Staartstuk compleet ** Tailpiece complete **
29 1 BP34 Afdichtring 8 x 12 % Tmm Fiber washer 8 x 12 x Tmm
a0 1 BPMZ7 Bout voor zinkanode Bolt for zinc anode
K]} 1 BP126 Zinkanode Zinc anode
32 1 BOG20SR Bout ME x 20mm Bolt ME x 20mm
33 1 BF129 Reparatie set zinkanode Repare set zinc anode
34 1 BP13D Zinkanode incl. montage set *** Zinc anode incl. mounting set ***

** Vanaf 1-2-90
** From 1-2-80




WH DEMN OUDEN
onderdele [ =
parts catalogue B::mtr EQUIPMIENT
groep/ |blzy | type omschrijving/description datum/date
group |page BOW4512/B0W4524 Staartstuk
2 07 BOWS5012/BOW5024 Tailpiece 01-11-890

- 29
@ -30
Edd31
L 32

|
|34 : N
33 Q |
- H _25 |
E ot — %% = |
. 19 bl ] | .28
P, e B e
._ —ap |
2315 R --ﬁ 97 T |
MM‘ |m+mmJT I, ‘
L | .
23456 7 8 9101‘112@]— 13 E




Nderdelencataogus
garts catalogue

B

BOAT EQUIPMENT
groep/ |blz./ type omschrijving/description datumydate
growp 1page | pows012 Boegschroef 50 kgf

2 08 BOW5024 Bow propeller 50 kgf 05-03-98
pos. [qty [ part |benaming | description
1 Z  PAB3BARIP Plaatschroef 4,8 x 38mm Self tapping screw 4.8 x 38mm
2 2 BP1G7 Bevestigingskap rood Mounting cap red
3 1 BP16B Schroef 7"x8" versie | Propeller 7"x8" version |
4 1 BP38 Meeneempen @dmm x 24mm Drive pin gdmm x 2dmm
5 1 BP1BES Schroef complest versia | Propeller complete varsion |
B 1 BP135 Staartstuk compleet B0kgf as 12mm Tailpiece complete S0kgf shaft 12mm
7 2 BPOS Pakking Zmm Gasket 2mm
8 1 BP25 Tunnelbuis staal 1m Thrust tunnel stegl Tm
1 BPZ1 Tunnelbuis aleminium Tm Thrust tunne! aluminium 1m
1 BP0 Tunnelbuis polyester 0,75m Thrust tunnel GRP 0.75m
] 1 BP&3 Pakking Tmm Gasket Tmm
10 1 BP133 Tussenflens BOWS0 Flange BOWSD
" 1 BP&2 Slangpilaar G 1/8 x 8mm Hose connection G 1/8 x Bmm
12 2 SLKL15K Slangklem 15-17mm kunststof Hose clamp 15-17mm plastic
13 1 FUHOSEDS Slang Bmm x 1m Hose 8mm x Tm
14 1 BPZ3 Dlietankje complest 0il tank complete
15 2  BO8605R Bout M8 x B0mm Balt M& x B0mm
16 10 ROB4R Veerring M8 Spring washer M8
17 1 BP134 Breekpen koppeling Shearpin coupling
18 1 BPG4 Borgveer Lock spring
19 1 BPBS Bregkpen 3 x 23,3mm Shear pin 3 x 23.3mm
20 1 BP812 Electro motar 12V R125/3-6771633° Electric motor 12V R125/3-677/633 *
1 BP&24 Electro motar 244 R125/3-677634° Electric motor 24V R125/3-677/634 =
21 1 BPZ60 Sat koolborstels 12V Set carbon brushes 12V
1 BP2E Set koolborstels 24V Set carbon brushes 24V
22 4  BDEZLTR Cilinderkopschroef M8 x 25mm Hex. socket head cap screw M8 x 25mm
23 1 BP30OA Keperan strip Copper strip
24 2 BOG126R Bout ME x 12mm Bolt MB x 12mm
25 2 ROG4R Veerring ME Spring washer ME
26 1 BPGG Steun relais Suppart relais
27 1 BP30A Kabelboom Wire loom
28 1 BP9 Relais 12V OC182 Relais 12V DC182
1 BP21924 Relais 24V OC182 Relais 24V 0C182
29 4 BOB207R Cilinderkopschroef M8 x 20mm Hex. socket head cap screw M8 x 20mm
30 1 BPBT Steun contrasteker Bracket counterplug
34 6 BOGDEVR Cilinderkopschroef M5 x Bmm Hex. socket head cap screw M5 x Bmm
35 4 ROB4R Veerring M5 Spring washer M5
35 2 RO51R Sluitring M5 Washer M5
37 1 BPZ2A Relaiskap Relais cover

* Vanaf 1-4-95
* hpplied from 1-3-95




WWH. DEM OUDEN i
i] { H /
onderdelencatalogus . | U ,‘/;’ﬁ' ,gn__l’
parts catalogue BOAT EQUIPVIENT
aroep/ |blz.s |type omschrijving/description datum/date
group |page BOWS012 Boegschroef 50 kgf
2 08 BOwbS024 Bow propeller 50 kgf 05-03-98

34 35 30




onderdelencataogus
parts catalogue

s

BOAT EQUIPMIENT
groep/ |blz./ type omschrijving/description datumydate
growe - 1page | gows012 Boegschroef 50 kgf I
2 09 BOWS024 Bow propeller 50 kaf 11 29-01-98
pos. [aty [ part |benaming | description

1 2 PAB3B4RZP Plaatschroef 4,8 ® 38mm Self tapping screw 4.8 ¥ 3B8mm
2 2 BPIGTE Bevestigingskap blauw ** Mounting cap blue **
3 1 BPZ/E Schroef 7"x8" versig Il =~ Propeller 7"x8" version Il **
4 1  BP275 Meeneempen gBmm x 27,5mm ** Orive pin ¢¢5mm £ 27.5mm **
5 1 BP278S Schroef compleet versie Il ** Propeller complete version I **
B 1 BP27E Staartstuk compl. 50kgf 13 5mm** Tailpiece compl. S0kgf shaft 13.5mm**
7 2 BPD& Fakking 2mm Gasket Z2mm
8 1 BPZGH Tunnelbuis staal 1m Thrust tunnel steel 1m
1 BP21 Tunnethuis aluminium Tm Thrust tunnel aluminium Tm
1 BPFZD Tunnelbuis polyester 0,75m Thrust tunnel GRP 0.75m
9 1 BPE3 Fakking Tmm Gasket Tmm
10 1 BP133 Tussenflens BOWSD Flange BOWS0
b 1 BPB2 Slangpilaar G 1/8 x 8mm Hose connection G 1/8 & Bmm
12 2 SLKL15K Slangklem 15-17mm kunststof Hose clamp 15-17mm plastic
13 1 FUHDSEDS Slang 8mm x 1m Hose Bmm x 1m
14 1 BP23 Olietankje complaet Oil tank complete
15 2 B0Bs80b5R Bout M8 x EDmm Bolt M8 x B0mm
16 0 RO24R Vearring M8 Spring washer M8
17 1 BPR134 Breekpen koppeling Shearpin coupling
18 1 BPB4 Borgvesr Lock spring
19 1 BPES Breekpen 3 x 23,3mm Shear pin 3 % 23.3mm
20 1 BPE1Z Electro motar 12V R125[3-677/633 * Electric motor 12V R125/3-677)633 *
1 BR824 Electro motar 24V R125/3-677/634 * Electric motor 24V R125/3-677)634 *
21 1 BP2G0 Sat koolborstels 12V 9x20x27 Smm * Set carbon brushes 12V 8x20x27 5mm *
1 BP2E1 Sat koolborstels 24V 9x20x27 Smm * Set carbon brushes 24V 9x20x27.5mm ~
22 4 B08257R Cilinderkopschroef M8 x 25mm Hex. socket head cap screw M8 x 25mm
23 1 BP300AT Koperen strip Copper strip
24 2 BOG125R Bout ME x 12mm Bolt MB x 12mm
25 2 ROB4R Veerring M& Spring washer MG
26 1 BPBE Steun relais Support relais
27 1 BPBO9 Kabelboom =~ Wire loom **
28 1 BP219 Relais 12V DC182 Relais 12V DC182
1 BP21324 Relais 24 DC182 Relais 24 DC182
29 4 BOBZ07R Cilinderkopschroef M8 x Z20mm Hex. socket head cap screw ME x 20mm
30 1 BPE7 Steun contrasteker Bracket countarplug
31 1 BPED4 Steun zekeringhouder ** Bracket fuse socket **
a2 1 BP2I5S Zekering houder ** Fuse socket **
33 1 BP256 Zekering BA ** Fuse 5A **
34 6 BO5087R Cilinderkopschrosf M5 x Bmm Hex. socket head cap screw M5 x 8mm
35 6 RO54R Vearring M5 Spring washer M5
36 2 RO51R Sluitring M5 Washer M5
37 1 BPZZA Relaiskap Relais cover
3 2 BOS0B4R Pancilinderkopschroef M3 x Bmm ** Panhead screw M5 x Bmm **

* vanaf 1-4-85
* applied from 1-4-85

** vanaf 1-4-98
** applied from 1-4-98




W=

Dnder\c:lelerr:ateiogl_s

parts BOAT EQUIPMENT
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group |page BOWS012 Boegschroef 50 kgf Il

2 09 BOWS024 Bow propeller 50 kgf Il 29-01-98

34 35 30




onderdelencataogus
parts catalogue

TS

* vanaf 1-1-97
* applied from 1-1-97

BOAT EQUIPMVMIENT
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datum/date
group - 1page BOW5012 Staartstuk

2 10 BOwWS024 Tailpiece 23-8-99
pos. [aty [ part [benaming [description
1 2 BOB1GOR Schroef MG x 16mm Screw MG x 16mm
2 1 BP4DA Deksel Cover
3 1 BP46 O-ring 45 x 1,5mm O-ring 45 x 1.5mm
4 3 BPS5A Oliekeerring 14 x 22 ¥ dmm Oil seal 14 x 22 x 4mm
5 BP4g Shim 22 x 32 » 0,7mm Shim 22 x 32 x 0.7mm
BP444 Shim 22 x 32 x 0,5mm Shim 22 x 32 x 0.5mm
B 1 BP287 Lager SKF 6002 Bearing SKF 6002
i 1 BP48A Tandwiel £=30 Gear wheel 7-30
B 1 BPROA Uitgaande as ¢12mm * Dutput shaft ¢ 12mm *
1 BPBOA Uitgaande as ¢¢13,5mm ** Output shaft ¢13.5mm **
g 1 BF79 Spie 4 x 4 x 10mm Key 4 x 4 x 10mm
10 1 BF7G Asbaorgring 12mm Circlip 12mm
1 1 BPOB Lager SKF 6000 Bearing SKF 6000
12 BP43 Shim 19 x 26 x 0, Tmm Shim 18 x 28 x 0.7mm
BP435 Shim 19 x 26 x 0,59mm Shim 19 x 26 x 0.5mm
13 1 BP34 Afdichtring 8 » 12 x 1mm Fiber washer 8 ¥ 12 x 1mm
14 1 BP127 Bout voor zinkanode Bolt for zinc anode
15 1 BP126 Zinkanode Zinc anode
16 1 BOB205R Bout MB x 20mm Bolt MB x 20mm
17 1 BM29 Rep. set zinkanode Rep. set zinc anode
18 1 BP3I03 Huis staarstuk BOWS0+80 Housing tailpiece BOWS0+80
19 1 BF77 Ashargring Bmm Circlip Bmm
0 BP81 Shim & x 14 x 0,1mm Shim & x 14 x 0.1mm
BP813 Shim 8 x 14 x 0,3mm Shim 8 x 14 x 0.3mm
BP&15 Shim 8 % 14 x 0,5mm Shim 8 ¥ 14 ¥ 0.5mm
21 1 BP45A Tandwigl Z=15 Gear wheel Z=15
22 BPaD Shim 10 x 16 x 0,7mm Shim 10 x 16 x 0.1mm
BPE05 Shim 10 x 16 x 0,5mm Shim 10 x 18 x 0.5mm
23 2 BPr7I8 Plug G 118 Plug G 118
24 1 BF7D Lager SKF 61801 Bearing SKF 61801
25 1 BP140 Ingaande as Input shaft
2 1 BPIH Vulplaat Spacer
27 1 BP135 Staartstuk compl. BOWSD ¢12mm * Tailpiece complete BOWSO ¢ 12mm *
1 BP276 Staartstuk compl. BOWSO @13 5mm ** Tailpiece complete BOWSD ¢13.Bmm *°

** vanaf 1-4.98
** applied from 1-4-98




VWH DEN OUDEN

#
onderdelencata e
Pa = BOAT EQUIPMENT
groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group |page BOwbh012 Staartstuk
2 10 BOWS024 Tailpiece 06-03-98




onderdelencatalogus
parts cataogue

s

BOAT EQUIPMENT
groep/ |blz./ type omschrijving/description datumy/date
gowp - |page HEK45 Hekschroef omkasting

2 1 HEK45 Stern thruster housing 01-12-9
pos. [aty | part |benaming | description
1 1 BP7O7 Deksel voor HEK45 Lid for HEK45
2 PR43170 Meter celrubber Meter foam rubber
3 1 BPJOG Oeksel complest voor HEK45 Lid complete for HEK4S
4 1 BP7O05 Onderbak voor HEKA45 Barrel for HEK45
5 1 DOORB1142 Huiddoorvoer G 1 12 Skin fitting G 1 142
B 1 BP704 Rubber ring Rubher ring
7 4 B10505R Bout M10 x S0mm Balt M10 x 50mm
8 8 RIDZR Ring M10 3D Washer M10 30
) 4 NYBUS100S Mylon bus 10,3 x 22 x bmm Nylon bushing 10.3 x 22 x bmm
0 4 MIOBR Moer M10 zelfborgend Lock nut M10
11 6 BO8305R Bout ME& x 30mm Bolt M8 x 30mm
12 E ROB7R Ring M8 met neopreen laag Washer M8 with necpreen layer
13 1 ZINK15 Zink anode Zine anode
14 2 RI103R Ring M1D Washer M10
15 2  MIOR Moer M10 Nut M10
16 1 BPY0B Hulpnereadschap Application tool
17 1 BP192 Sticker "sternthruster” Sticker "sternthruster”




W H DEN OUDEN

1)
onderdelencatalogus mgﬁ@%
parts catalogue BOAT EQUIPMENT

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
group  |page HEK45 Hekschroef omkasting
2 11 HEK45 Stern thruster housing 01-12-91

.H"“x.‘_
o
~
-
"~ "~

6

H

=




onderdelencataogus
parts catalogue

W2

BOAT EGQUIPMVMENT

groep/ |blz./ type omschrijving/description datum/date
© Page STERNS080 Montage set voor hekschroef 50/80kgf
Z 12 STERN5080 Mounting set for sternthruster 50/80kgf 17-03-98
pos. [qty [ part |benaming | description
1 1 BP71D Flans Flange
2 1 BPTN Tunnelbuiz Thrust tunnel
3 1 BP71Z Slangpilaar G 1/8 x 8mm Hose connection G 1/8 x Bmm
4 1 RI0TK Koperen ring M10 Copper ring M10
5 4 BDB165R Bout MB x 16mm Bolt MB x 18mm
B 4 ROB2R Sluitring ME 30 Washer ME 30
r 2  BPM129 Reparatieset zinkanode Replacement set zinc anode
8 6 BO8505R Bout M8 x BO0mm Bolt M8 x 50mm
9 E ROB2R Sluitring M& 30 Washer M8 30
10 6 MOBER Moer M& zelfbargend Locknut M3
1" 1 BP192 Sticker "sternthruster” Sticker "sternthruster”




onderdelencataogus W@Ehﬁm%ﬁ

parts catalogue BOAT EGUIPVIENT
groep/ | blz./ type omschrijving/description datum/date
group |page STERN5080 Montageset voor hekschroef 50/80kgf

2 12 STERN5080 Mounting set for sternthruster 50/80kgf 17-03-98




onderdelencatalogus
parts catalogue

s

BOAT EQUIPMENT
groep/ |blz/  |type omschrijving/description datumydate
growp - 1page PANBS2/PANBS3 Boegschroef panelen

2 13 PANBS4 Bow prop control panels 19-03.98
pos. [qty [ part [benaming |description
1 1 EDD2Y Pakking Gasket
2 4 P35254ZKP Plaatschroef 3,5 x 25mm Self tapping screw 3.5 x 25mm
3 1 E540 Glaszekering 104 Glas fuse 104
4 1 PANBS2 Schakelpanesl compleet * Control panel complete *
5 1 STM7264 Glaszekering 5,34 Glas fuse B.3A
6 1  PANBS3 Schakelpaneel complest ** Contrel panel complate **
8 1 PANBS4 Schakelpanesl compleet *** Control panel complete ***
9 1 BF214 Pookschakelaar Joy stick
10 1 BPF2I Tussenkabel/verlzngkabel Bm Extension cable Gm
1 1 BP97 Rubber halg Rubber bellow
12 1 BPRJOY Poakschakelaar voor PANBS3 Joy stick for PANES3

* Van 1-3-89 tot 1-7-83
* From 1-3-89 till 1-7-93

“** VYan 1-10-94 tot 1-11-96

*** From 1-10-94 till 1-11-96

Alle bovenstaande panelen kunnen worden
vervangen door PANESS tim PANEST

PANBES van 1-1-96 tat heden

PANESE+ 7 van 1-11-96 tot heden

** Van 1.7-83 tot 1-1-96
** From 1.7-83 till 1-1-96

All above mentioned panels can be replaced by
PANBSS till PANBSY

PANBSS from 1-1-96 till now

PANBSE+7 from 1-11-96 till now




Wi H DEN OUDEN

A
onderdelencatalogus | i ]@ﬁ/ lf )E
parts c = BOAT EQUIPMENT
groep/ |blzs  |type omschrijvingdescription datum/date
group  |page PANBS2/PANBS3 Boegschroef panelen
2 13 PANBS4 Bow prop control panels 19-03-98




®
onderdelencataogus mgﬁm,%'
parts e BOAT EGUIPMENT
groep/ |blz./ type omschrijving/description datumy/date
g Peg BPJ | BPS | Boegschroef panelen + Tijdvertraging + Tussenkabel
2 13A BPTD | BP29 Bow prop control panels+Time |aps+Extension cable [29-09-98
pos. |aty | part |benaming | description
1 1 BPTD Tijdvertraging Time laps
2 1 BPJSO Bedrading Wiring
3 1 BPJSCOZ Pakking Gasket
4 1 BPJOD Behuizing Housing
5 4 PI5324ZKP Plaatschroef 3.5 x 32 mm Self tapping screw 3.5 x 32 mm
(i 1 BPJSCDN Schakelaar compleet Switch complete
7 1 BP213 Glogilamp 14 V Light bulb 14 v
8 1 BPJOOZ Iwenkschakelaar complest Joy stick complete
9 1 BPJ Panzel compleet mat zwenkschakelaar Panel complete with joy stick
10 1 BPSDO1 Behuizing Housing
1 1 BPS0DOZ2 Tuimelschakelaar Taggle switch
12 1 BPS Paneel compleet met tuimelschakelaar Pangl complete with toggle switch
13 1 BP9 Tussenkabel/verlengkabal & m Extensian cabla 6 m
BPZ910 Tussenkabelverlengkabal 10 m Extension cable 10 m
BPZ916 Tussenkabeliverlengkabel 16 m Extension cable 16 m




WH. DEN QUDEN

®
onderdelencataogus l U }/TF,TﬁJ 2! ,",l——u—&l'
parts catalogue BOAT EQUIPMENT
groep/ |blz.s type omschrijving/description datum/date
group | page BPJ | BPS | Boegschroef panelen + Tijdvertraging + Tussenkabel
2 134 | BPTD | BP29 Bow prop control panels+Time laps+Extension cable | 29-09-98




V&N 1 =0 M =] o,

FOKKERSTRAAT 571 - 3125 BD SCHIEDAM - HOLLAND - TEL.: +31 10 4377700
TELEX: 23470 - TELEFAX: +31 10 4152634 - 4153249 - 4372673 - 4621286

Printed in the Netherlands
09-98




